

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG207532  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2020-09-08T21:18:50

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-28-077 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CALLE ARRAYANES LOTE 3 MANZANA XVI NUM. S/N  
 COL. CENTRO C.P. 91697  
 VERACRUZ VERACRUZ LLAVE  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	80952	39809	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	158090002001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	200	345.49	112486	30.57+11		213.50	42,700.00
<b>Clave SAT:</b> 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 42,700.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,832.00														
MR 90524	7501943485693	HIGT MARLI 195H 4S	4	24	195H	HD	C	50	286.05	112486	25.08+11		190.74	9,537.00
<b>Clave SAT:</b> 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 9,537.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,525.92														
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20			C	100	356.73	112486	39.94+11		190.70	19,070.00
<b>Clave SAT:</b> 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 19,070.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,051.20														
MR 92221	7501943485853	TR PETALO18OX6M BCA	180	6			C	200	409.05	112486	33.89+11		240.69	48,138.00
<b>Clave SAT:</b> 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 48,138.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,702.08														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													550	119,445.00
365367													26.000 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	19,111.20
													TOTAL VENTA:	138,556.20

(CIENTO TREINTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 20/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 08-OCT-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 3C98F521-B9A0-49EA-8B9E-E293089B11D4

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

d65gEGyxPq0+xbDcwQsIHqfCk6TNNUDVm81alLyfrJiVoHV2MaFxxzq  
 +PwTYC/O80KMyZrjP5MjufH4+HTjJzr4slH9Ky9SobTt4mybiXWpo42y4bx3BP1kySaM2zUq5YgVI3nc/vgZJePXEmeWAFHdpXyhUG9nMHQb6AMOQvTcmUtLShTnOHG7lCcGb6IfJZ0sOwzquxcl82l  
 Qk7t9U1S16NF5sIVBIX0dXHxGwrsrsfRqr84lbbXYqR+y6tOCRuvLEDIURSo0h9lMCOF8z1P8Gjis6DX1h2wi8TjhJpLoO+xIVSW84/Npm8F77YQsh3aHV5U7cos6SnkocCeqVA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

W3PU5hVkwPgzAzLY2PyQtEvXcSv6HSSVe1Nt1jvtHzzrZno4CkfrLzCgBv3pBvm9PS3zMr044JzJ+xqD3YIhSB1iBcHAAG95dQ7WxXJoyt2cqXHB  
 +16NivvZLvkoknbcg7SpYyVPBGK0woQWqOwu8TLyM5ydmIGOXiMKjCvM0d3HLDzVtQzVAH4Ii50Bod0C0CC61gXx1R7WjhsmbHL8rp8XjgiacooAmW56Vr4z+UzFwAr9buL0jSxse9WJwJ+c10e  
 +Z05W1YxsRlp9TjV1fyRaZKoH2hkiWdz7FVMvdZ0c+2w77oyLoNxxvh1zPb+G4gszjhnWITF0zTpSki3Gw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|3C98F521-B9A0-49EA-8B9E-E293089B11D4|2020-09-08T21:19:14|EEL961104G96|d65gEGyxPq0+xbDcwQsIHqfCk6TNNUDVm81alLyfrJiVoHV2MaFxxzq  
 +PwTYC/O80KMyZrjP5MjufH4+HTjJzr4slH9Ky9SobTt4mybiXWpo42y4bx3BP1kySaM2zUq5YgVI3nc/vgZJePXEmeWAFHdpXyhUG9nMHQb6AMOQvTcmUtLShTnOHG7lCcGb6IfJZ0sOwzquxcl82l  
 Qk7t9U1S16NF5sIVBIX0dXHxGwrsrsfRqr84lbbXYqR+y6tOCRuvLEDIURSo0h9lMCOF8z1P8Gjis6DX1h2wi8TjhJpLoO+xIVSW84/Npm8F77YQsh3aHV5U7cos6SnkocCeqVA==|  
 00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-09-08T21:19:14

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 121553

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

